
 Dz-12.0021.46.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVI/552/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 30 sierpnia  2022 r. 
 
    

w sprawie uwzględnienia w projekcie budowlanym Parku Aleksandry Północ 
urządzeń zabawowych i atrakcji dla dzieci 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o uwzględnienie w projekcie 

budowy Parku Aleksandry Północ urządzeń zabawowych i atrakcji dla dzieci tj.: 

- wodny plac zabaw wraz z przebieralnią , toaletą  

- wyznaczenia miejsc do grillowania  

- ścianka wspinaczkowa 

- stół do ping ponga 

- stół szachowy  

- piłkarzyki  

- urządzenia muzyczne generujące różne dźwięki  

- tyrolka  

- ścieżka sensoryczna  

- huśtawki ogrodowe  

- wyznaczenie miejsca pod kurtyny wodne  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 
Uzasadnienie: 

Mieszkańcy Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim oprócz kontaktu z naturą w Parku 
Aleksandry Północ oczekują budowy kompleksowego placu zabaw i licznych atrakcji 
dla całych rodzin z dziećmi. 
 
 
 


